平成２２年４月２６日

各  位

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社

（コード番号 ８３０９）

代表取締役異動のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り役員人事を内定しましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役の退任（平成２２年６月２９日付）

氏   名 新 旧

 古 沢 熙一郎 退任
（６月３０日付中央三井信託銀行

株式会社特別顧問に就任予定）

取締役会長（代表取締役）

 伊 東 朋 宏 退任

取締役副社長（代表取締役）

２．新任代表取締役（平成２２年６月２９日付）

氏   名 新 旧

 北 村 邦太郎 取締役副社長（代表取締役） 中央三井信託銀行株式会社

  専務執行役員*
（*６月２８日付退任予定）

以上

氏 名

              きたむら   くにたろう

     北 村  邦太郎

生 年 月 日 昭和２７年  ５月  ９日

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 昭和５２年 ３月 慶應義塾大学  商学部  卒業

主 な 職 歴 昭和５２年 ４月
平成 ８年 ４月

１１年  ７月
１２年 ４月

１２年１０月
１３年１０月
１４年 ３月

１５年 ７月

１８年 ５月
１９年１０月
２１年 ７月

三井信託銀行株式会社  入社
 同 融資企画部  次長
 同 総合企画部  副部長
中央三井信託銀行株式会社
   総合企画部 次長
同  受託資産企画部長
同  企画推進部長

三井アセット信託銀行株式会社
     総合企画部長
中央三井信託銀行株式会社
   執行役員 融資企画部長
 同 常務執行役員 融資企画部長
 同 常務執行役員
 同 専務執行役員（現職）

	代表取締役異動のお知らせHP
	略歴書 北村邦太郎